[image: image4.jpg]

杭州市中小学生      文件

杭艺组委〔2018〕7 号
[image: image5.jpg]

关于举办2018年杭州市第十一届中小学生文化艺术节表演类节目现场比赛的补充通知
各区、县（市）宣传部、教育局（社发局）、文广新局、团委、青少年宫、直属学校：

根据《关于举办2018年杭州市中小学生文化艺术节的通知》（杭教德体卫艺〔2018〕9 号）文件的要求，现将市中小学生文化艺术节表演类节目现场比赛的具体事项通知如下：

一、各单项比赛要求及保障

1. 各参赛队伍请在参赛节目场次前半小时到达演出场地报到，并领取艺术节现场比赛指南。个人项目（4人及以下）报到时需出示二代身份证、市民卡、学籍卡（其中之一）。

2. 为确保比赛现场效果，除现场伴奏外，其余伴奏一律以U盘为存储介质（不能使用CD、MD、VCD、DVD、手机等存储介质），音乐格式仅限MP3、WMA及WAV。U盘在报到时上交拷贝，音乐文件命名为：组别+参赛序号+作品名+校名。

3．各项比赛现场可提供话筒的最大量为：电容话筒2只、手持话筒5只、耳麦10只。

4．舞台舞蹈节目的灯光要求由各参赛队安排人员在11月24日和25日走台当天与灯光师现场沟通确定，追光由参赛队安排懂行人员协助操作。

5．戏剧曲艺比赛不提供挂景杆。提供LED背景屏幕，尺寸比例为6米*12米。舞台摆景在舞台监督指挥下由参赛队伍安排人员布置。
6. 器乐类合奏比赛现场提供：乐队平台、谱架、指挥台、指挥谱架、凳子、定音鼓、大军鼓、三角钢琴、倍大提琴3把（弓自带）、民族排鼓、大锣、大鼓，其余乐器由参赛队自行准备并上台摆放。合奏不使用场地扩音设备。
7. 声乐类比赛现场提供：三角钢琴、合唱台阶（小平台组合而成，连地面共四层）、音响、话筒等设施设备。合唱不使用场地扩音设备。

8. 各参赛节目以各组织单位上报的节目为准，不得临时更改参赛节目，否则将取消比赛资格及成绩。

9. 根据一览表内排定的走台安排时间，需要走台的队伍于11月8日前发邮件至文创公司张帆老师处（邮箱：zhangfan0001@sina.com），内容为：“**场次**学校**节目需要走台”。走台的顺序由组委会统一安排，联系电话：13958140001。具体安排在走台5天前在艺术节网站http://www.hzqsn.com上公布。
二、各比赛场地联络

（一）杭州师范大学仓前校区（声乐、器乐、舞台舞蹈、戏剧、曲艺、故事）

1. 订餐电话：13064716503朱/15957611637‬颜，餐标：20元/份
需订餐的学校提前一天下午16:00前预订，告知当天订餐学校
名称、数量、接收人和电话并完成付款（支付宝/微信）活动当天凭支付信息到指定用餐处领取快餐（活动当天早上8:00后不得改变订餐需求，如数量增减或者取消），现场领餐联系人：朱颖，电话：13064716503。支付方式：支付宝/微信账号13064716503朱颖，转账请备注学校名称和数量，需要开票的请提供开票信息（抬头和税号、邮寄地址，联系人及电话），全部比赛项目结束后统一开票并邮寄。就餐地点：杭师大仓前校区恕园5号楼1楼2号餐厅（地图见附件1）。开放时间：10：30-13：00。临时需要用餐的学校可直接在学校其他餐厅开放的“支付宝窗口”用餐，但学校不提供发票。
2. 安保组联系人：王渭，联系电话：13588042853。

3. 住宿：学院有酒店可安排住宿，标准间价格为220元/天，若有需要请11月10日前联系，联系总台，电话：28865555。

4.医护：在现场报到处旁设置医护服务台，由医护人员提供服务。杭师大（仓前医务所）紧急联系电话：28867120。
（二）杭州市青少年发展中心（校园集体舞、故事）

1．后勤组联系人：王隽弢，电话：13757195290。订餐：杭州
中瑞餐饮服务有限公司，餐标：20元/份，联系人：肖军，电话：13064717186，请提前一天预定。

2．安保组联系人：柳培龙，电话：18667920222。
3．住宿：附近酒店自行联系。
4．医护：现场设有明显标志。
三、车辆出入及停车

1．停车证（见附件3）请自行打印，放置于车窗右前侧
2．杭师大仓前校区：位于余杭区余杭塘路2318号，大巴及道具
车从良睦路学院西门或者常二路东门进出，下客后大巴车按路标指引停在体育场停车处。小车可以从学院东南门或者东门进出，车辆停放地下停车场。后附地图（见附件1），校园内可以停放车辆，请服从校方保安的引导和管理。进入校园的车辆需出示停车证（附件2），请各单位自行打印使用。
3．杭州市青少年发展中心（钱江新城市民中心）：小型车辆可
停放地下停车库（需付费），大巴车请在市民中心P3停车场停放（需付费）。
四、各比赛场地舞台尺寸

1．杭师大学仓前校区1500座：台口宽16米、台深12米。
2．杭州青少年发展中心三楼多功能厅：集体舞场地宽16米、深16米；故事舞台宽12米、深6米。

五、比赛成绩公布方式

各比赛成绩现场宣布，获奖证书将在艺术节闭幕式上统一发放，查询结果可登陆艺术节网页http://www.hzqsn.com。
文化艺术节各项比赛活动大致日程附后（附件2，可能会微调），请各区、县（市）教育局、青少年宫通知各所属参赛学校做好准备，各参赛学校要加强参赛学生的教育和管理，确保比赛有一个良好、整洁的环境，注重交通安全、饮食安全以及在参与比赛过程中的安全，确保学生安全地参与艺术节的全过程。

附件：1. 2018年杭州市中小学生艺术节专项比赛表演类日程一览表

  2. 各比赛场地地址及地图
3. 停车证
  杭州市中小学生文化艺术节组织委员会

2018年11月1日

抄送：中共杭州市委宣传部、杭州市文广新局、共青团杭州市委、杭州青少年活动中心、杭州电视台少儿频道 、杭州外国语学校、杭州国际学校、杭州日本人学校、杭州汉基外籍人员子女学校、杭州世外外籍人员子女学校、杭州娃哈哈外籍人员子女学校

附件1

2018年杭州市中小学生艺术节专项比赛表演类日程一览表

	时   间
	内   容
	地 点

	1
	11月17日、18日全天
	器乐（民乐、西乐合奏）走台
	杭州师范大学仓前校区

（余杭塘路2318号）

	2
	11月19日上午8:30（周一）
	器乐（独奏）高中组/小学组/初中组

	3
	11月19日下午13:30（周一）
	器乐（课堂教学乐器合奏）小学组/初中组/高中组

	4
	11月20日上午8:30（周二）
	器乐（齐/重/协/小合奏）高中组/小学组/初中组

	5
	11月20日下午13:30（周二）
	器乐（合奏）小学组/初中组/高中组

	6
	11月21日上午8:00（周三）
	声乐（重/表/小合唱）走台

	7
	11月21日下午13:00（周三）
	声乐（独唱）初中组/高中组

	8
	11月21日下午13:30（周三）
	声乐（重/表/小合唱）小学组/初中组/高中组

	9
	11月22日上午8:00（周四）
	声乐（合唱）走台

	10
	11月22日下午13:00（周四）
	声乐（合唱）小学组/初中组/高中组

	11
	11月24日、25日全天
	舞台舞蹈节目走台

	12
	11月26日上午8:00（周一）
	舞蹈（单双三）高中组/初中组

	13
	11月26日上午9:15（周一）
	舞蹈（群舞）小学组

	14
	11月26日下午13:00（周一）
	舞蹈（群舞）初中组/高中组

	15
	11月27日上午10:00（周二）
	舞蹈（校园集体舞）小学组/中学组
	杭州市青少年发展中心（新业路）

	16
	11月27日下午13:30（周二）
	故事小学组

	17
	11月27日上午8:00（周二）
	曲艺走台

	18
	11月27日下午13:00（周二）
	曲艺小学组/初中组/高中组

	19
	11月28日上午8:00（周三）
	戏剧小学组走台
	杭州师范大学仓前校区

（余杭塘路2318号）

	20
	11月28日下午13:30（周三）
	戏剧小学组

	21
	11月29日上午8:00（周四）
	戏剧初/高中组走台

	22
	11月29日下午13:00（周四）
	戏剧初中组/高中组

	23
	11月30日上午8:00（周五）
	戏剧（儿童歌舞剧）走台

	24
	11月30日下午13:00（周五）
	戏剧（儿童歌舞剧）比赛

	25
	12月2日全天（周日）
	综艺大舞台
	杭州大剧院广场

(钱江新城)

	26
	12月14日
	艺术节中小学生优秀书画作品展
	滨江区体育馆

	27
	12月14日（周五）下午
	艺术节闭幕式暨优秀作品展
	滨江区体育馆

附件2

各比赛场地地址及地图

杭师大仓前校区（余杭塘路2318号）

[image: image1.jpg]

杭州市青少年发展中心：钱江新城市民中心（钱江路——新业路入口）

[image: image2.jpg]

杭师大仓前校区用餐地点（五号楼一楼2号餐厅）

图中红圈标注处：

[image: image3.jpg]

附件3

2018年

杭 州 市 中 小 学 生 文 化 艺 术 节

现     场     比    赛

停   车   证

                                                          发证单位：杭州市教育局

有效日期：2018年11月16日至12月3日

艺术节

组委会

PAGE
9